
GMINA ŁUKTA
z siedzibą: ul. Mazurska 2 

1 4 - 1 0 5  Ł U K T A  
REGON: 510743226. NIP: 7412089964

Łukta, 13.07.2016 r.
Znak sprawy: GT.271.5.2016

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu: wszyscy

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych Dz. U. 
z 2015r. poz. 2164 tj.) przekazuje treść pytania Wykonawcy i odpowiedź Zamawiającego w 
prowadzonym postępowaniu na Dostawę energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Łukta oraz 
jednostek organizacyjnych Gminy Łukta w okresie 01.01.2017r. -  31.12.2018r.

Pytania Wykonawcy:

Zapytanie nr 1: 
Dotyczy procedury zmiany sprzedawcy

Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do 
przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych 
postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel). Wykonawca będzie 
potrzebował następujących:
a) danych:
- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
- numer NIP
- numer REGON
- adres punktu poboru -  (miejscowość, ulica, kod pocztowy)
- przeznaczenie punktu poboru
- grupa taryfowa
- kod PPE
- roczny wolumen energii elektrycznej
- numer licznika
- numer aktualnie obowiązującej umowy
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy
b) dokumentów:
- pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru REGON
- KRS lub inny dokument na podstawie, którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii 
elektrycznej oraz pełnomocnictwa
- numer rachunku bankowego



Odpowiedź:
Zamawiający przekaże Wykonawcy niezbędne dane i dokumenty do przeprowadzenia 
procesu zmiany Sprzedawcy w formie elektronicznej.

Zapytanie nr 2:

Dotyczy: obowiązujących umów

Czy obowiązujące umowy kompleksowe dla punktów poboru nr 21 oraz 114-121 zestawienia 
2 załącznika nr 1 do SIWZ zawarte są na czas oznaczony czy na czas nieoznaczony? Jaki jest 
okres wypowiedzeń umów?

Odpowiedź:
Obowiązujące umowy kompleksowe dla punktów poboru nr 21 oraz 114-121 zestawienia 2 
załącznika nr 1 do SIWZ zawarte są na czas nieoznaczony.
Zamawiający informuje, ze dla w/w PPE zostały złożone wnioski o wypowiedzenie umów 
kompleksowych. Okres wypowiedzenia umów wynosi 6 miesięcy ze skutkiem na koniec 
roku.

Zapytanie nr 3:

Dotyczy ofert promocyjnych

Czy Zamawiający do obecnie obowiązujących umów przyjął oferty promocyjne 
lub lojalizacyjne? W przypadku, gdy Zamawiający korzysta z takich promocji to czy okres 
ich obowiązywania nie koliduje z terminem realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że dla punktu poboru nr 21 zestawienia 2 załącznika nr 1 do SIWZ 
obowiązuje oferta promocyjna do 31.12.2016r.

Zapytanie nr 4:

Dotyczy zawarcia umów o świadczenie usług dystrybucyjnych

Wykonawca zwraca się zapytaniem, która ze stron postępowania będzie odpowiedzialna 
za zawarcie umów o świadczenie usług dystrybucji dla punktów poboru posiadających 
obecnie umowy kompleksowe, Zamawiający czy Wykonawca?



Odpowiedź:
Za zawarcie umów dystrybucyjnych odpowiadać będzie Wykonawca.

Zapytanie nr 5: 

Dotyczy podpisania umowa

Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Zapytanie nr 6: 

Dotyczy § 6 ust. 10 załącznika nr 6 do SIWZ

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację przedmiotowego
zapisu poprzez dodanie następującej treści:
„Złożenie reklamacji nie zwalnia Zamawiającego z dokonania zapłaty za reklamowaną 
fakturę. ”

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że nie zgadza się na zaproponowaną modyfikację i pozostawia 
zapisy bez zmian.
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